
 

 

 
 
Vår politikk omkring konflikt mineraler 
 
IWAKI Nordic – Gruppen omfatter Iwakis selskaper i Danmark, Finland, Norge og Sverige. Vi driver 
fair og etisk forretning med respekt for menneskerettigheter og etter internasjonale lover og 
regler. 
 
IWAKI Nordic – Gruppen støtter den internasjonale innsatsen for å stoppe konflikt og vold i Sentral 
Afrika, især Den Demokratiske Republikk Kongo og nabo landene. Mye av volden finansieres ved 
salg av tinn, wolfram, tantal og gull (3TG’er) som utvinnes i denne regionen. Inntekter fra salget av 
disse «konfliktmineraler» finansierer militante grupper som bl.a. bruker tvang for å kontrollere 
arbeidskraft i gruver. 
 
Konflikt mineraler er definert i Dodd-Frank Wall Street-reformen – avsnitt 1502 fra 2010. 
Reglene krever at produsenter rapporterer om de produkter som de fremstiller inneholder konflikt 
mineraler som er nødvendige for produktets funksjonalitet eller produksjon. 
 
IWAKI Nordic –Gruppen bruker ikke forsettlig konflikt mineraler til hverken produkter eller i noen 
produksjonsprosess. 
 
 

IWAKI Nordic – Gruppens leverandører 

 
Vi forventer, at våre leverandører bruker “DRC conflict free” –materialer hvilket betyr: 

 
1) Eventuelle konflikt mineraler som er nødvendige for funksjonalitet eller 
produksjon av leverte produkter/materialer må ikke direkte eller indirekte finansiere 
væpnede konflikter i DRC eller naboland. 
 
2) Eventuelle konflikt mineraler skal være fra gjenbruk/gjenbrukte kilder. 

 
Våre leverandører skal ha konfliktmineralpolitikk i overensstemmelse med Iwaki Nordic – 
Gruppens politikk.  
 
Leverandører skal sende erklæringer omkring konflikt mineral til IWAKI Nordic – Gruppen.  
 
Referanser: 
 

 EICC-GeSI Conflict Minerals Reporting Template (CMRT) 

 Conflict Free Smelters Program  

 Conflict Minerals Resources 

 OECD retningslinjer – konfliktmineraler 

http://www.responsiblemineralsinitiative.org/reporting-templates/cmrt/
http://www.responsiblemineralsinitiative.org/
http://www.responsiblebusiness.org/initiatives/rmi/
https://www.responsiblebusiness.no/oecds-sektorveiledere/konfliktmineraler/


 

 

 
 
 

Leverandørens forpliktelser 

 
 
IWAKI Nordic – Gruppens leverandører skal foreta en rimelig due diligence med deres 
forsyningskjede for å sikre overholdelse.  
 
Denne due diligence inkluderer at våre leverandører dokumenterer at eventuelle råmaterialer 
(tinn, wolfram, tantal og gull) brukt til produksjon av komponenter og produkter som leveres til 
IWAKI Nordic – Gruppen ikke stammer fra «konfliktregionen» eller hvis de stammer fra 
«konfliktregionen» at gruver eller smelteverk er sertifisert som «konfliktfrie».  
 
Målet er å sikre at kun «konfliktfrie» materialer og komponenter brukes i våre 
produkter/produksjon. 
 
Leverandører som ikke overholder ovennevnte, vil bli kritisk vurdert av IWAKI Nordic – Gruppen i 

forhold til videre samarbeide. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IWAKI Nordic – Gruppen 
 
IWAKI Nordic A/S, Rønnekrogen 2, 3400 Hillerød, Danmark 
IWAKI Finland Oy, Kultasepänkatu 4A, 04250 Kerava, Finland 
IWAKI Norge AS, Bjørnerudveien 13, 1266 Oslo, Norge 
IWAKI Sverige AB, Enhagsslingan 21A, 187 40 Täby, Sverige 


